ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫБЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ«КЛИНИЧЕСКИЙ ВРАЧЕБНО-ФИЗКУЛЬТУРНЫЙ ДИСПАНСЕР»

П Р И К А З
О персональном составе Общественного советапри бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Клинический врачебно-физкультурный диспансер»

от 04.10.2023 года № 07-32-П-236г. Ханты-Мансийск
В целях осуществления общественного контроля, повышения открытости идоступности информации о деятельности бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Клинический врачебно-физкультурныйдиспансер»,п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить персональный состав Общественного совета при бюджетномучреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Клиническийврачебно-физкультурный диспансер»:Председатель Общественного совета – Руденко Э.П., юрисконсульт Iкатегории отдела правовой и кадровой работы;Секретарь Общественного совета – Попова А.Е., документовединформационно-аналитического отдела;Члены Общественного совета:- Сафонов А.Н., заместитель начальника отдела экспериментальной иинновационной деятельности, подготовки предложений по совершенствованиюведомственных нормативно-правовых актов БУ «Центр спортивной подготовкисборных команд Югры»;- Кихтева А.В., председатель первичной профсоюзной организации филиала вгороде Сургуте БУ «Клинический врачебно-физкультурный диспансер»;- Тарасенко А.Г., председатель первичной профсоюзной организации филиала вгороде Нефтеюганске БУ «Клинический врачебно-физкультурный диспансер.

2. Документоведу информационного-аналитического отдела Поповой А.Е.отдела довести настоящий приказ до сведения задействованных лиц.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальникаинформационно-аналитического отдела.

Главный врач ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00FD69B1710700973E5A0CEFAF5FA65060Владелец Гильванов Вадим АнатольевичДействителен с 10.01.2023 по 04.04.2024

В.А. Гильванов